СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2020 года

 №1

Об избрании председателя

Собрания депутатов Нижнеграйворонского

сельсовета Советского района

Руководствуясь п. 1.2 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 8 п.2 ст. 22 «Полномочия Собрания депутатов Нижнеграйворонского сельсовета Советского района» Устава Нижнеграйворонского сельсовета Советского района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать на должность председателя Собрания депутатов Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Нечепаеву Е.И.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов

Нижнеграйворонского сельсовета Со​ветского района
	Е.И.Нечепаева